
CITTÀ DI MONCALIERI

SETTORE SERVIZI DI DIREZIONE

Decreto Sindacale n. 57 / 2019 del 04/11/2019

Oggetto: PRESA IN SERVIZIO DEL SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA 
STEFANIA TRUSCIA 

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 56 del 24/10/2019 con il quale è stata nominata la 
Dr.ssa Stefania TRUSCIA Segretario Generale della Segreteria Convenzionata tra i Comuni 
di Moncalieri e Pralormo;

Dato atto che il predetto provvedimento di nomina notificato in data 25 ottobre 2019 è 
stato contestualmente  accettato dal Segretario Generale Dr.ssa Stefania TRUSCIA e che il 
Segretario nominato ha preso regolarmente servizio;

DECRETA

la presa di servizio presso la Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Moncalieri e 
Pralormo da parte del titolare della stessa Dr.ssa Stefania TRUSCIA in data 4 novembre 2019, 
dando atto che la decorrenza giuridica ed economica della nomina è a far data dal 1° 
novembre 2019, giusto provvedimento n. 56 del 24/10/2019;

DISPONE

l'inoltro del presente provvedimento al Ministero dell'Interno - Dipartimento per gli Affari 
Interni e Territoriali - Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, nonché per 
conoscenza all'Ufficio Territoriale di Governo di Torino - Albo segretari Comunali e 
Provinciali sezione Regionale del Piemonte.

Moncalieri, li 04.11.2019
Il Sindaco

     Paolo Montagna

                   (firmato digitalmente)

per accettazione

Dr.ssa Stefania TRUSCIA
(firmato digitalmente)


